
Poradové číslo Titul, meno, priezvisko zástupcu člena Názov člena E-mail

 a) 

1 Ing. Tibor Mikuš, PhD. Trnavský samosprávny kraj predseda@trnava-vuc.sk

 b) Členovia reprezentujúci miestnu územnú samosprávu

1 JUDr. Peter Bročka LL.M. Mesto Trnava peter.brocka@trnava.sk

2 Ing. Miroslav Kollár Únia Miest Slovenska primator@hlohovec.sk

3 Mgr. Dana Mikulová Združenie miest a obcí Záhorskej oblasti dubovce@dubovce.sk

4 Mgr. Ladislav Balódi Združenie miest a obcí Žitného ostrova ocu@vydrany.sk

5 Mgr. Maroš Sagan, PhD. Združenie miest a obcí región JE Jaslovské Bohunice starosta@cifer.sk

6 Ing. František Gögh Združenie miest a obcí galantsko-šalianskeho regiónu frantisek.gogh@gmail.com

 c) 

1 Ing. Ľudovít Kovács Národná sieť slovenských miestnych akčných skupín mas-scv@mas-scv.sk

2 Ing. Peter Nemec SAD Trnava, a. s. sekretariat@sadtrnava.sk

3 Mgr. Miriam Maasova Asociácia poskytovateľov sociálnych služieb v SR maasova@pohodaseniorov.sk

4 Mgr. Ľubica Srnáková Asociácia súkromných škôl a školských zariadení Slovenska srnakova@besst.sk

5 Ing. Oliver Šiatkovský Slovenská poľnohospodárska a potravinárska komora siatkovsky@gmail.com

6 PhDr. Iveta Tibenská Domov sociálnych služieb pre dospelých Zavar „Humánum“ iveta@szm.sk

7 akad. arch. Róbert Nemeček Galéria Jána Koniarka v Trnave riaditel@gjk.sk

8 Ing. Martin Tabaček Fakultná nemocnica Trnava martin.tabacek@fntt.sk

9 Mgr. Miriam Juhanesovičová Adeli Medical Center miriam@adeli-method.com

10 Ing. Zoltán Tánczos, PhD. Krajský výbor dobrovoľnej požiarnej ochrany v Trnave zoltan.tanczos@minv.sk

11 Ing. Miroslav Herchl Klub slovenských turistov miroslav.herchl@gmail.com

12 Mons. ThLic. Vendelín Pleva Arcibiskupstvo Bratislava pleva@abuba.sk

13 Vdp. Mgr. Vladimír Kiš Arcibiskupstvo Trnava vladimir.kis@gmail.com

14 Mgr. Peter Kovář SOPK Trnava kovar@sopk.sk

15 Ing. Róbert Schmidt Slovenská živnostenská komora Trnava szktrnava@centrum.sk

16 Mgr. Ľubomír Jedlička Stála konferencia organizácií 3. sektora SR lubomirjedlicka@gmail.com

17 PaedDr. Ivan Borovský Jednota dôchodcov Slovenska v Trnave borovsky48@gmail.com

18 prof. Ing. Jozef Lehotay, DrSc. Univerzita sv. Cyrila a Metoda Trnava jozef.lehotay@ucm.sk

19 doc. Ing. Peter Pokorný, PhD. STU Bratislava - MTF Trnava peter.pokorny@stuba.sk

20 doc. Marek Majdan, PhD. Trnavská univerzita v Trnave marek.majdan@truni.sk

21 Ing. Ľuboš Lopatka, PhD. Svet zdravia lubos.lopatka@svetzdravia.com

22 Rudolf Mézes CSEMADOK (Maďarský spoločenský a kultúrny zväz na Slovensku) csemadok@gmail.com

23 Dr. hab. Attila Simon, PhD. Fórum inštitút pre výskum menšín simon@realmail.sk

24 Mgr. Zuzana Škultétyová Spoločnosť pre predškolskú výchovu zuzanaskultetyova@centrum.sk

25 Mgr. Igor Strýček, PhD. Trnavská arcidiecézna charita igor.strycek@charitatt.sk

26 Ing. Barbora Blahová TAVOS, a. s. blahova@tavos.sk

27 Ing. Daniel Kindernay, PhD. Slovenský vodohospodársky podnik, š. p. daniel.kindernay@svp.sk

28 RNDr. Zita Izakovičová, PhD. Ústav krajinnej ekológie SAV zita.izakovicova@savba.sk

 d) 

1 Mgr. Edmund Škorvaga Ministerstvo zdravotníctva SR, SO pre  RO pre IROP edmund.skorvaga@health.gov.sk 

2 Ing. Radovan Karvai Ministerstvo kultúry SR, SO pre RO pre IROP radovan.karvai@culture.gov.sk 

3 Mgr. Andrej Kostanjevec Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny SR, gestor výkonu politiky v oblasti SPOD a SK andrej.kostanjevec@upsvr.gov.sk
4 Ing. Jozef Roško Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, RO pre IROP jozef.rosko@land.gov.sk

5 PhDr. Štefan Šarközy Úrad splnomocnenca vlády SR pre rómske komunity stefan.sarkozy@minv.sk

6 Mgr. Veronika Paľková Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR, gestor politík v oblasti vzdelávania veronika.palkova@minedu.sk 

7 Mgr. Peter Szabo Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR, gestor politík v oblasti sociálnych služieb peter.szabo@employment.gov.sk

8 Ing. Michal Dekánek Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR michal.dekanek@mindop.sk

9 Ing. Martin Húska Ministerstvo životného prostredia SR martin.huska@enviro.gov.sk

Zoznam členov Rady Partnerstva pre RIÚS a zástupcov členov Rady Partnerstva pre RIÚS za Trnavský kraj 

Členovia reprezentujúci regionálnu územnú samosprávu

Členovia reprezentujúci sociálno – ekonomických partnerov 

Členovia reprezentujúci štátnu správu  


